

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม
แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง

2. จังหวัด/หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่
2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง
องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.ภูเพียง จ.น่าน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,213,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 2,964,146.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชีระยุทธ วรรณงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจิ่ง

7.2 นางลักษณ์ ดิวงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

7.3 สมบัติ ดีกัลลา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.เมืองจิ่ง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2
ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ)
แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.กุเพียง จ.น่าน
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสยยาว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่านด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล
ตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสยยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.ภูเพียง จ.น่าน
ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง 7

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

(นงลักษณ์ ตีวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีระยุทธ วรรณงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมบัติ ตีกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภออุทธรณ์ จังหวัดจันทบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภออุทธรณ์ จังหวัดจันทบุรี
แบบเลขที่	แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อ.อุทธรณ์ จ.จันทบุรี ม.ก.510102, อ.อ.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	1,308,612.19	1.2994	1,700,410.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,700,410.67	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,700,410.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ขาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
สถานที่ก่อสร้าง	แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ขาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.ภูเพียง จ.น่าน
แบบเลขที่	ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,700,410.67	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,700,410.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:57

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดน่าน
สถานที่ก่อสร้าง	แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อ.อุทุมพรพิสัย จ.น่าน
แบบเลขที่	ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	607,481.00	1.2994	789,360.81	
รวมค่าก่อสร้าง				789,360.81	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 789,360.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล ตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
แบบเลขที่	แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสวยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.ภูเพียง จ.น่าน ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	789,360.81

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 789,360.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:57

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานระบบสุขาภิบาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อําเภออุเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล ตำบลเมืองจิ่ง
สถานที่ก่อสร้าง	แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.อุเพียง จ.น่าน
แบบเลขที่	ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	234,701.45	1.2994	304,971.06	
รวมค่าก่อสร้าง				304,971.06	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 304,971.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานระบบสุขภาพ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.ภูเพียง จ.น่าน
สถานที่ก่อสร้าง	ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				304,971.06	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 304,971.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:58

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบายว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบายว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจิ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อ.ภูเพียง จ.น่าน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
แบบเลขที่	ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	130,370.70	1.2994	169,403.68	
รวมค่าก่อสร้าง				169,403.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 169,403.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล ตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
แบบเลขที่	แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อ.ภูเพียง จ.น่าน ม.ก.510102, อ.อ.1880-1 ถึง 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	169,403.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 169,403.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน หมวดยานวิศวกรรมโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หลึง 3 ห้อง บ้านสบายว

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองจันท์ หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,308,612.19	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,308,612.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,308,612.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินขุด								
	- ขุดดิน	23.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	2,277.00	2,277.00	
	เสาเข็มทกเหลี่ยมกลวง								
	- เสาเข็มทกเหลี่ยมกลวง Dia 0.15 X 0.15 X 6.00 ม.	68.000	ต้น	480.00	32,640.00	176.00	11,968.00	44,608.00	
	ทรายราดน้ำอัดแน่น								
	- ทรายราดน้ำอัดแน่น	2.000	ลบ.ม.	400.00	800.00	99.00	198.00	998.00	
	คอนกรีตหยาบ								
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	2,224.30	2,224.30	306.00	306.00	2,530.30	
	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	30.000	ลบ.ม.	2,299.07	68,972.10	391.00	11,730.00	80,702.10	
	แบบหล่อคอนกรีต								

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	220.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	29,260.00	29,260.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	176.000	ตร.ม.	654.21	115,140.96	0.00	0.00	115,140.96	
	- ไม้เครายัดแบบหล่อคอนกรีต	52.800	ลบ.ฟ.	545.79	28,817.71	0.00	0.00	28,817.71	
	- เสาค้ำแบบหล่อคอนกรีต	15.000	ต้น	100.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- ตะปู	44.000	กก.	37.00	1,628.00	0.00	0.00	1,628.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	304.200	กก.	17.41	5,296.12	4.10	1,247.22	6,543.34	
	- เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	948.600	กก.	17.04	16,164.14	4.10	3,889.26	20,053.40	
	- เหล็ก SD 30 Dia 12 มม.	631.800	กก.	20.40	12,888.72	3.30	2,084.94	14,973.66	
	- เหล็ก SD 30 Dia 16 มม.	524.700	กก.	12.09	6,343.62	3.30	1,731.51	8,075.13	
	- เหล็ก SD 30 Dia 20 มม.	552.600	กก.	12.52	6,918.55	2.90	1,602.54	8,521.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	88.800	กก.	65.42	5,809.29	0.00	0.00	5,809.30	
	งานเหล็กรูปพรรณ								

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150 X 100 X 6 มม.	901.000	กก.	25.00	22,525.00	10.00	9,010.00	31,535.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 150 X 100 X 4.5 มม.	593.000	กก.	25.00	14,825.00	10.00	5,930.00	20,755.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150 X 75 X 6.5 X 10 มม.	205.000	กก.	25.00	5,125.00	10.00	2,050.00	7,175.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	1,485.000	กก.	541.12	803,563.20	10.00	14,850.00	818,413.20	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 X 100 X 3.2 มม.	181.000	กก.	25.00	4,525.00	10.00	1,810.00	6,335.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 25 X 25 X 1.6 มม.	1,013.000	กก.	25.00	25,325.00	10.00	10,130.00	35,455.00	
	- BLOT 12 มม.	12.000	ตัว	95.00	1,140.00	10.00	120.00	1,260.00	
	- เหล็ก PL หนา 10 มม.	98.000	กก.	25.00	2,450.00	10.00	980.00	3,430.00	
	ทาสีกันสนิม								
	- ทาสีกันสนิม	267.000	ตร.ม.	38.00	10,146.00	10.00	2,670.00	12,816.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,709.37	1,194,767.71	1,311.70	113,844.47	1,308,612.19	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,308,612.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เมืองจันท์ หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					607,481.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								607,481.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 607,481.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องเผาปลายตัด (30 แผ่น/ตร.ม.)	4,720.000	แผ่น	12.00	56,640.00	0.00	0.00	56,640.00	
	- ครอบสัน	10.000	เมตร	220.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- ครอบข้าง	14.000	เมตร	220.00	3,080.00	0.00	0.00	3,080.00	
	- ครอบตะเข้ราง (รางน้ำสแตนเลส)	5.000	เมตร	350.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
	- ครอบตะเข้สัน	14.000	เมตร	220.00	3,080.00	0.00	0.00	3,080.00	
	- ครอบข้างปิดชาย	8.000	แผ่น	209.00	1,672.00	0.00	0.00	1,672.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้สัน	8.000	แผ่น	209.00	1,672.00	0.00	0.00	1,672.00	
	- บันลม เจริงชายไม้เทียม 1" X 6" ปิดทับเจริญชาย 1" X 4"	63.000	เมตร	140.00	8,820.00	73.00	4,599.00	13,419.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	153.00	22,950.00	22,950.00	
	- หลังคาโปร่งแสง	10.000	ตร.ม.	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังไม้เนื้อแข็ง หน้าจั่วหลังคา	3.000	ตร.ม.	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ตะปูเกลียว	7.000	กลอง	50.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมอดู หนาครึ่งแผ่น	67.000	ตร.ม.	270.00	18,090.00	89.00	5,963.00	24,053.00	
	- ผนังก่ออิฐมอดู หนาเต็มแผ่น	36.000	ตร.ม.	540.00	19,440.00	167.00	6,012.00	25,452.00	
	- เสาดเอ็น และคานทับหลัง ค.ส.ล. 0.10 X 0.10 ซม.	40.000	เมตร	110.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- เสาดเอ็นและคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 X 0.20 ซม.	22.000	เมตร	110.00	2,420.00	0.00	0.00	2,420.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	70.000	ตร.ม.	67.00	4,690.00	82.00	5,740.00	10,430.00	
	- ผิวผนังปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 12" X 24"	114.000	ตร.ม.	517.00	58,938.00	265.00	30,210.00	89,148.00	
	- ผิวผนังปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 12" X 12"	14.000	ตร.ม.	265.00	3,710.00	265.00	3,710.00	7,420.00	
	- ผนังหินล้างสีดำ	18.000	ตร.ม.	528.00	9,504.00	0.00	0.00	9,504.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง Glass Block	3.000	ตร.ม.	1,435.00	4,305.00	0.00	0.00	4,305.00	
	- ผนังไม้สำเร็จรูป กว้าง 6" ตีซ้อนเกร็ด	3.000	ตร.ม.	935.00	2,805.00	0.00	0.00	2,805.00	
	- ผนังระแนงไม้สำเร็จรูป ขนาดกว้าง 2" บุสองด้าน ยึดกับโครงเคร่าเหล็ก 2"X2"	23.000	ตร.ม.	748.00	17,204.00	0.00	0.00	17,204.00	
	งานฉาบพื้นและตกแต่งพื้น								
	- พื้นฉาบปูกระเบื้องดินเผา ขนาด 8"X8"	42.000	ตร.ม.	715.00	30,030.00	153.00	6,426.00	36,456.00	
	- พื้นฉาบปูกระเบื้องแกรนิต ขนาด 12" x 12"	38.000	ตร.ม.	627.00	23,826.00	164.00	6,232.00	30,058.00	
	- พื้นฉาบปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	3.000	ตร.ม.	285.00	855.00	158.00	474.00	1,329.00	
	- พื้นฉาบหินล้างสีดำ	5.000	ตร.ม.	300.00	1,500.00	99.00	495.00	1,995.00	
	- พื้นฉาบหินล้างสีดำ + เสาะร่อง	5.000	ตร.ม.	320.00	1,600.00	99.00	495.00	2,095.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- D1	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- D2	5.000	ชุด	3,300.00	16,500.00	0.00	0.00	16,500.00	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D3	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- D4	1.000	ชุด	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	- D5	1.000	ชุด	4,300.00	4,300.00	0.00	0.00	4,300.00	
	- ประตูห้องชายของ	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ - ห้องส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบชนิดหม้อ	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	450.00	1,800.00	21,800.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	1,207.50	4,830.00	450.00	1,800.00	6,630.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคฝังเคาน์เตอร์	4.000	ชุด	1,200.00	4,800.00	450.00	1,800.00	6,600.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิคชนิดติดผนัง	1.000	ชุด	930.00	930.00	450.00	450.00	1,380.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ	2.000	ชุด	450.00	900.00	70.00	140.00	1,040.00	
	- สายชำระ	4.000	ชุด	185.00	740.00	35.00	140.00	880.00	
	- ที่ใส่สบู่	2.000	ชุด	240.00	480.00	70.00	140.00	620.00	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	อัน	185.00	740.00	70.00	280.00	1,020.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	อัน	85.00	170.00	70.00	140.00	310.00	
	- เคาเตอร์ ค.ส.ล. ผิวนูนแกรนิตสีดำ	6.000	เมตร	2,950.00	17,700.00	0.00	0.00	17,700.00	
	- กระจกเงาอย่างดี	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- กระจกเงาพร้อมชั้นวางของสำเร็จรูป	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	70.00	70.00	1,270.00	
	- ราวคนพิการสำหรับโถส้วม	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	105.00	105.00	3,905.00	
	- ราวคนพิการสำหรับอ่าง	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	105.00	105.00	5,605.00	
	- กล่องไฟตาม เคาเตอร์	6.000	ชุด	850.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- Top ผิวนูนแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. ที่ปัสสาวะชาย	3.000	เมตร	700.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- Top ผิวนูนแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. ที่หลังโถส้วม	4.000	เมตร	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.000	ชุด	250.00	250.00	25.00	25.00	275.00	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบันได และราวบันได								
	- ชั้นบันไดหินล้างสีดำ	9.000	ตร.ม.	528.00	4,752.00	0.00	0.00	4,752.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- เคาน์เตอร์บริการผิวบุแกรนิตสีดำ	4.000	เมตร	4,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ราวเหล็กโรสนิมทางลาด	16.000	เมตร	750.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ป้ายชื่อแบบเคลื่อนย้ายได้	1.000	ชุด	550.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- หลังคาโครงระแนงไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6 @ 1.00 ม.	75.000	ตร.ม.	550.00	41,250.00	0.00	0.00	41,250.00	
	- หลังคาโพลีคาร์บอเนต	20.000	ตร.ม.	80.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีภายใน	5.000	ตร.ม.	38.00	190.00	30.00	150.00	340.00	
	- ทาสีภายนอก	81.000	ตร.ม.	38.00	3,078.00	34.00	2,754.00	5,832.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้	37.000	ตร.ม.	40.00	1,480.00	50.00	1,850.00	3,330.00	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้ามันทาเหล็ก	31.000	ตร.ม.	40.00	1,240.00	35.00	1,085.00	2,325.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	70,648.50	501,061.00	4,406.00	106,420.00	607,481.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								607,481.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เมืองจันท์	หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภอเพียง จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อ.ก.เพียง จ.นนทบุรี	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					234,701.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								234,701.45	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 234,701.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง ระบบท่อระบายน้ำไฮโครก ท่อ PVC. 8.5								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia 6"	14.000	เมตร	306.07	4,284.98	200.00	2,800.00	7,084.98	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia 4"	22.000	เมตร	150.35	3,307.70	100.00	2,200.00	5,507.70	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia 2"	12.000	เมตร	42.64	511.68	40.00	480.00	991.68	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 6"	2.000	ตัว	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 4"	4.000	ตัว	174.77	699.08	0.00	0.00	699.08	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 2"	2.000	ตัว	29.91	59.82	0.00	0.00	59.82	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด Dia 6"	6.000	ตัว	214.96	1,289.76	0.00	0.00	1,289.76	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด Dia 4"	7.000	ตัว	65.89	461.23	0.00	0.00	461.23	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด Dia 2"	5.000	ตัว	9.26	46.30	0.00	0.00	46.30	
	- ข้อลด PVC. ขนาด Dia 6" - 4"	2.000	ตัว	185.00	370.00	0.00	0.00	370.00	
	- ข้อลด PVC. ขนาด Dia 4" - 2"	2.000	ตัว	85.05	170.10	0.00	0.00	170.10	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง Y ขนาด Dia 6" - 4"	1.000	ตัว	511.22	511.22	0.00	0.00	511.22	
	- สามทาง Y ขนาด Dia 4"	5.000	ตัว	150.47	752.35	0.00	0.00	752.35	
	- สามทาง Y ขนาด Dia 4" - 2"	3.000	ตัว	130.85	392.55	0.00	0.00	392.55	
	- สามทาง T ขนาด Dia 6"	1.000	ตัว	560.75	560.75	0.00	0.00	560.75	
	- สามทาง T ขนาด Dia 4" - 2"	2.000	ตัว	140.19	280.38	0.00	0.00	280.38	
	- สามทาง T ขนาด Dia 2"	4.000	ตัว	31.59	126.36	0.00	0.00	126.36	
	- ข้อต่ออ่อนยางสังเคราะห์ ขนาด Dia 6"	2.000	ตัว	1,650.00	3,300.00	300.00	600.00	3,900.00	
	- FCO. ขนาด Dia 4"	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	400.00	400.00	1,400.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	lot	0.00	0.00	252.00	252.00	252.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	lot	0.00	0.00	189.00	189.00	189.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี	1.000	lot	0.00	0.00	63.00	63.00	63.00	
	ระบบท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC. 8.5								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia 4"	10.000	เมตร	150.35	1,503.50	100.00	1,000.00	2,503.50	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia 3"	44.000	เมตร	100.46	4,420.24	75.00	3,300.00	7,720.24	
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia 2"	62.000	เมตร	42.64	2,643.68	40.00	2,480.00	5,123.68	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 4"	4.000	ตัว	174.77	699.08	0.00	0.00	699.08	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 3"	6.000	ตัว	95.33	571.98	0.00	0.00	571.98	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 2"	6.000	ตัว	29.91	179.46	0.00	0.00	179.46	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด Dia 4"	4.000	ตัว	65.89	263.56	0.00	0.00	263.56	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด Dia 3"	7.000	ตัว	104.68	732.76	0.00	0.00	732.76	
	- ข้องอ 45 องศา ขนาด Dia 2"	17.000	ตัว	9.26	157.42	0.00	0.00	157.42	
	- ข้อลด ขนาด Dia 4" - 3"	1.000	ตัว	85.05	85.05	0.00	0.00	85.05	
	- ข้อลด ขนาด Dia 3" - 2"	2.000	ตัว	60.75	121.50	0.00	0.00	121.50	
	- สามทาง Y ขนาด Dia 4" -3"	3.000	ตัว	154.21	462.63	0.00	0.00	462.63	
	- สามทาง Y ขนาด Dia 3"	2.000	ตัว	78.14	156.28	0.00	0.00	156.28	
	- สามทาง Y ขนาด Dia 3" -2"	7.000	ตัว	98.14	686.98	0.00	0.00	686.98	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทาง T ขนาด Dia 2"	5.000	ตัว	31.59	157.95	0.00	0.00	157.95	
	- FD. ขนาด Dia 2"	10.000	ตัว	650.00	6,500.00	200.00	2,000.00	8,500.00	
	- P - TRAP ขนาด Dia 2"	10.000	ตัว	220.00	2,200.00	65.00	650.00	2,850.00	
	- FCO. ขนาด Dia 3"	2.000	ตัว	250.00	500.00	300.00	600.00	1,100.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางสังเคราะห์ ขนาด Dia 4"	1.000	ตัว	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	ระบบท่ออากาศ ท่อ PVC. 8.5								
	- ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด Dia 2"	52.000	เมตร	42.64	2,217.28	40.00	2,080.00	4,297.28	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 2"	7.000	ตัว	29.91	209.37	0.00	0.00	209.37	
	- สามทาง T ขนาด Dia 2"	20.000	ตัว	31.59	631.80	0.00	0.00	631.80	
	- A.V.C. ขนาด Dia 2"	4.000	ตัว	400.00	1,600.00	200.00	800.00	2,400.00	
	ระบบท่อประปา ท่อ PVC.13.5								
	- ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด Dia 1 1/2"	18.000	เมตร	40.78	734.04	30.00	540.00	1,274.04	
	- ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด Dia 1"	32.000	เมตร	24.19	774.08	30.00	960.00	1,734.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด Dia 3/4"	28.000	เมตร	13.09	366.52	30.00	840.00	1,206.52	
	- ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด Dia 1/2"	18.000	เมตร	12.62	227.16	30.00	540.00	767.16	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 1 1/2"	8.000	อัน	19.63	157.04	0.00	0.00	157.04	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 1"	23.000	อัน	10.28	236.44	0.00	0.00	236.44	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 3/4"	2.000	อัน	5.61	11.22	0.00	0.00	11.22	
	- ข้องอ 90 องศา ขนาด Dia 1/2"	16.000	อัน	4.67	74.72	0.00	0.00	74.72	
	- สามทาง T ขนาด Dia 1 1/2"	2.000	อัน	24.02	48.04	0.00	0.00	48.04	
	- สามทาง T ขนาด Dia 1 1/2" - 3/4"	6.000	อัน	29.10	174.60	0.00	0.00	174.60	
	- สามทาง T ขนาด Dia 1"	7.000	อัน	11.69	81.83	0.00	0.00	81.83	
	- สามทาง T ขนาด Dia 1" - 3/4"	9.000	อัน	15.50	139.50	0.00	0.00	139.50	
	- สามทาง T ขนาด Dia 3/4"	18.000	อัน	6.17	111.06	0.00	0.00	111.06	
	- สามทาง T ขนาด Dia 1/2"	12.000	อัน	4.49	53.88	0.00	0.00	53.88	
	- ข้อลด ขนาด Dia 3/4" - 1" - 2"	6.000	ตัว	6.60	39.60	0.00	0.00	39.60	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง ขนาด Dia 3/4"	17.000	ตัว	32.72	556.24	0.00	0.00	556.24	
	- ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง ขนาด Dia 1/2"	14.000	ตัว	24.30	340.20	0.00	0.00	340.20	
	- STOP VALVE ขนาด Dia 1/2"	9.000	ชุด	265.00	2,385.00	0.00	0.00	2,385.00	
	- GATE VALVE ขนาด Dia 2"	2.000	ชุด	922.00	1,844.00	0.00	0.00	1,844.00	
	- GATE VALVE ขนาด Dia 1 1/2"	2.000	ชุด	622.00	1,244.00	0.00	0.00	1,244.00	
	- GATE VALVE ขนาด Dia 1"	2.000	ชุด	330.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- Meter ขนาด Dia. 1"	1.000	ชุด	1,699.00	1,699.00	200.00	200.00	1,899.00	
	- FLOAT VALVE ขนาด Dia.1"	1.000	ชุด	580.00	580.00	0.00	0.00	580.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด Dia.1/2"	3.000	ชุด	100.00	300.00	50.00	150.00	450.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	lot	0.00	0.00	252.00	252.00	252.00	
	- เหล็กยึดท่อ	1.000	lot	0.00	0.00	189.00	189.00	189.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี	1.000	lot	0.00	0.00	63.00	63.00	63.00	
	ระบบสุขาภิบาล ภายนอกอาคาร และ อื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อระบายน้ำ คอนกรีต Dia.0.30 ม.	25.000	เมตร	415.42	10,385.50	125.00	3,125.00	13,510.50	
	- บ่อพัก ค.ส.ล.สำเร็จรูป ขนาด 0.50 X 0.50 ม.	6.000	บ่อ	1,950.00	11,700.00	500.00	3,000.00	14,700.00	
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย สำเร็จรูป ขนาด 10 ลบ.ม.	1.000	ชุด	95,000.00	95,000.00	28,500.00	28,500.00	123,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	111,763.16	176,248.45	32,763.00	58,453.00	234,701.45	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								234,701.45	

กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ เพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2 (มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองจันท์	หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ ม.ก.510102, อ 6.1880-1 ถึง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะเพื่อการท่องเที่ยวระดับสากล แบบที่ 2(มีห้องอาบน้ำ) แบบฐานรากเข็ม แบบที่ 2 ชาย 2 ห้อง หญิง 3 ห้อง บ้านสบยาว หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองจันท์ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					130,370.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								130,370.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

130,370.70

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร LOAD CENTER , LIGHTING FIXTURE , SWITCH , RECEPTACLE - LOAD CENTER 8 CKT.MCB 455 AT-2P CB 45 AT-2P 6 (ELCB. 30 MA.) - ดวงโคม Down Light หลอด Haiogen 12 V. - 50 W. - ดวงโคมไฟผนังกรอบแก้วขุน หลอด PLE 1-18 W. (IP55) - ดวงโคมไฟกิ่งกรอบกระจกใส หลอด PLE 1-18 W. (IP55) - ดวงโคมไฟผนังกรอบ ACRYLIC หลอด PLE 1- 18 W. (IP55) - EMERGENCY LIGHT	1.000	ชุด	10,967.00	10,967.00	1,000.00	1,000.00	11,967.00	
		3.000	ชุด	500.00	1,500.00	115.00	345.00	1,845.00	
		9.000	ชุด	750.00	6,750.00	115.00	1,035.00	7,785.00	
		6.000	ชุด	750.00	4,500.00	115.00	690.00	5,190.00	
		2.000	ชุด	750.00	1,500.00	115.00	230.00	1,730.00	
		1.000	ชุด	6,490.00	6,490.00	115.00	115.00	6,605.00	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร LOAD CENTER , LIGHTING FIXTURE , SWITCH , RECEPTACLE - LOAD CENTER 8 CKT.MCB 455 AT-2P CB 45 AT-2P 6 (ELCB. 30 MA.) - ดวงโคม Down Light หลอด Haiogen 12 V. - 50 W. - ดวงโคมไฟผนังกรอบแก้วขุน หลอด PLE 1-18 W. (IP55) - ดวงโคมไฟกิ่งกรอบกระจกใส หลอด PLE 1-18 W. (IP55) - ดวงโคมไฟผนังกรอบ ACRYLIC หลอด PLE 1- 18 W. (IP55) - EMERGENCY LIGHT	1.000 3.000 9.000 6.000 2.000 1.000	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	10,967.00 500.00 750.00 750.00 750.00 6,490.00	10,967.00 1,500.00 6,750.00 4,500.00 1,500.00 6,490.00	1,000.00 115.00 115.00 115.00 115.00 115.00	1,000.00 345.00 1,035.00 690.00 230.00 115.00	11,967.00 1,845.00 7,785.00 5,190.00 1,730.00 6,605.00	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคม FL. กล่องเหล็กพับเปลือย หลอด 1-18 W.	11.000	ชุด	300.00	3,300.00	115.00	1,265.00	4,565.00	
	- ดวงโคม FL. กล่องเหล็กพับเปลือย หลอด 1-36 W.	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	115.00	460.00	1,860.00	
	- เครื่องเป่ามือ ขนาด 1800 W. 1 F, 2 W.	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16 A , 250 V.	16.000	ชุด	38.32	613.12	0.00	0.00	613.12	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว ขนาด 16 A , 250 V. UNIVERSAL TYPE	1.000	ชุด	32.71	32.71	0.00	0.00	32.71	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ ขนาด 16 A , 250 V. UNIVERSAL TYPE	2.000	ชุด	123.12	246.24	0.00	0.00	246.24	
	LOAD CENTER , LIGHTING FIXTURE , SWITCH,RECEPTACLE								
	- 16 SQ.MM THW	80.000	เมตร	54.70	4,376.00	20.00	1,600.00	5,976.00	
	- 4 SQ.MM THW	103.000	เมตร	74.77	7,701.31	7.00	721.00	8,422.31	

ธีระยุทธ วรรณงาม

19 มิถุนายน 2563 09:34:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 2.5 SQ.MM THW	516.000	เมตร	74.77	38,581.32	7.00	3,612.00	42,193.32	
	- DIA 1 1/4" IMC	15.000	เมตร	150.00	2,250.00	38.00	570.00	2,820.00	
	- DIA 3/4" EMT	70.000	เมตร	53.00	3,710.00	28.00	1,960.00	5,670.00	
	- DIA 1/2" EMT	175.000	เมตร	36.00	6,300.00	26.00	4,550.00	10,850.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	27,494.39	112,217.70	1,931.00	18,153.00	130,370.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								130,370.70	